Brandnertal
Alpenstadt Bludenz VOR
Klostertal < ARL

Biospharenpark
GroRes Walsertal BERG

BERGaktiv Vollmondwanderung in
Damuls

® Donnerstag 20:30 Uhr

Vollmondwanderung in Damiils mit BERGaktiv Winterwanderfiihrer Verena Bischof

Beschreibung

Die ruhige Bergwelt im hellen Schein des Vollmondes zu erleben ist etwas ganz Besonderes. In abendlicher Stille wandern wir durch die
Almwiesen, Walder und Wanderpfade. Lassen Sie sich von der Stille tragen und einem durch den Mond erleuchtenden Bergpanorama
verzaubern.

Termine: Mittwoch 11. Juni/ Donnerstag 10.Juli/ Freitag 08.August/ Sonntag 07.September/ Dienstag 07.Oktober Anbieterin:
Einheimische Wanderflhrerin Verena Bischof

Dauer: ca. 1,5 Stunden

Gehzeit: ca. 1 Stunde

Hoéhenunterschied: ca. 60 Hohenmeter

Treffpunkt: 20.30 Uhr beim Parkplatz gegeniiber vom Gasthaus Zimba

Kosten: Fir Gaste aus BERGaktiv Mitgliedsbetrieben kostenlos. Fir Kinder bis 15 Jahre € 5,-, ansonsten € 13,- pro Person. Die Fahrt
mit Bahnen und Bussen kosten Extra! An den Bahnen un in Linienbussen gilt die Gastecard Bregenzerwald und GroRes Walsertal.
Anmeldung: Bis zum Vortag 17.00 Uhr bei Damiils Faschina Tourismus (+43 5510 620) oder bis 20.00 Uhr online

unter www.grosseswalsertal.at/bergaktiv

Ausriistung: Gutes Schuhwerk mit Profilsohle und je nach Wetter warme Bekleidung sowie Miitze und Handschuhe.
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@ Veranstaltungsort

Parkplatz gegeniiber vom Gasthaus Zimba

Datum

10.07.2025

08.08.2025

07.09.2025

07.10.2025
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BERGaktiv GroRes Walsertal

6731 Sonntag

+43 664 58 52 735

bergaktiv@gmail.com
http://www.grosseswalsertal.at/bergaktiv 2

Weitere Termine

+43 5552 30227
info@alpenregion.at

Uhrzeit

20:30 Uhr

20:30 Uhr

20:30 Uhr

20:30 Uhr
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